Quo tempore completo promisit seque
Obligavit ratificare presens Instrumentum quia sic &
Alias & promiserunt dicti venditores dictum petium
Terre ut supra venditum ad sese Ipsos pleno Jure,

et directo dominio spectasse, ac pertinuisse,
spectareque et pertinere & neminique alteri Persone
venditum, donatum, alienatum, nec quidquam factum

in preiudicium presentis Instrumenti, dicensque Bartho-
lomeum Finum in quieta, et pacifica
possessione manuteneret & nec non facere consen-

tire neque Personas Jus habentes, sui habere quo-
modolibet pretendentes, imo omnem litem in sese

suscipere, *suscipere*, susceptamque prosequi
usque ad sentenciam definitivam, et demùm de omne

et quacumque evictione generali, et particulari in
promiserunt semper

et perpetuò habere ratam, gratam, validam
atque legitimam beneque valide, et legitime factam

contraque non facere, dicere, excipere, ap-
ponere, vel venire quovis sub prete-
xtu, vèl causa alia & et prò maiori

validitate presentis Instrumenti fecerunt, et
constituerunt eorum Procuratorem & supradictum
Bartholomeum Fini ad semper et qua-

Documque presens Instrumentum coram quorumque dicto
Judice, et Tribunali insinuando, et tan-

Dem prò Insinuato habere voluerunt & que
Omnia & alias & de quibus & quod & prò quibus &

Sese & heredes & bona & Jura & in ampliori
Forma Reverende Camere Apostolice solitis cum Clausulis & citra & obligant &
Renunciantes & consentientes & , sicque ...